
UCHWAŁA NR XXXIII/461/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/360/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
23 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668), art. 5a ust 1, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/360/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa  Świętokrzyskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r., w Programie Współpracy Samorządu Województwa  
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r. stanowiącym załącznik do Uchwały wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Rozdział XI – „Priorytetowe zadania publiczne” otrzymuje brzmienie: 

L.P. PRIORYTETY WSPÓŁPRACY/ZADANIA MERYTORYCZNE            
NA 2021 

ŚRODKI FINANSOWE 

1. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

450 000,00 PLN 

2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 2 400 0000 PLN 
3. Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie. 200 000,00 PLN 
4. Turystyka i krajoznawstwo. 300 000,00 PLN 
5. Ochrona i promocja zdrowia. 335 000,00 PLN 
6. Przeciwdziałanie narkomanii. 127 000,00 PLN 
7. Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 350 000,00 PLN 
8. Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych. 140 000,00 PLN 
9. Pomoc społeczna. 350 000,00 PLN 
10. Przeciwdziałanie przemocy. 100 000,00 PLN 
11. Ekonomia społeczna.   40 000,00 PLN 
12. Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych. Określi odrębna uchwała 
13. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego. 100 000,00 PLN 
14. RAZEM 4 892 000,00 PLN 

2. W Rozdziale XII – „Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu” dodaje się 
pkt. 13 w brzmieniu: 

13. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego. 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Dział: 010 Rozdział: 01095 Paragraf: 2360 

 Nazwa zadania Środki finansowe zaplanowane 
na realizację zadania 

1) Poprawa warunków sanitarnych rodzin pszczelich 
poprzez wsparcie finansowe zakupu węzy pszczelej. 

100 000,00 PLN 

§ 2. Przyjmuje się do realizacji Program Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r. ze zmianami, o których mowa w §1 zaopiniowanymi przez 
Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego, po uprzednich konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz mieszkańcami województwa świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B7F9D72-549A-43D6-8B0D-7B1379F4C0FD. Podpisany Strona 1



§ 3. Środki przeznaczone na realizację zadania określone zostały w uchwale budżetowej Województwa 
Świętokrzyskiego na 2021 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B7F9D72-549A-43D6-8B0D-7B1379F4C0FD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 23 listopada 2020 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przyjął uchwałę
XXVI/360/20  w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z
Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r.

W dniu 20 maja 2021 r. do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej wpłynęło pismo z
Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, w którym poinformowano, iż Departament
zamierza realizować w bieżącym roku kalendarzowym zadanie pn.: „Poprawa warunków sanitarnych rodzin
pszczelich poprzez wsparcie finansowe zakupu węzy pszczelej”, które skierowane będzie do organizacji
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie zrzeszających pszczelarzy w województwie świętokrzyskim. Jest to zadanie ze sfery zadań
publicznych, wymienionych w art. 4 ust. 1 pkt. 18 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1057 ze zm.), w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego. Na realizację zadania przeznaczono środki finansowe w wysokości 100 000,00
PLN.

Zadanie to wynika z bieżących potrzeb i aktualnych możliwości sfinansowania, dlatego nie zostało
wcześniej zgłoszone do opracowanego przez Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej „Programu
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r.”
Uwzględniając środki zaplanowane na realizację ww. zadania ogólna pula środków na realizację zadań
publicznych ujętych w Programie zostaje zwiększona z kwoty 4 792 000,00 PLN do kwoty 4 892 000,00
PLN.

Zmiany do przedmiotowej Uchwały poddane zostały konsultacjom społecznym w dniach od
03.06.2021 r. do 09.06.2021 r., w wyniku których nie wpłynęły żadne uwagi.

Mając powyższe na uwadze niezbędnym staje się wprowadzenie zmian do przyjętego Programu
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B7F9D72-549A-43D6-8B0D-7B1379F4C0FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-07-05T08:32:25+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




